

Skępe, dn. 06.06.2023 r.

UMiG-ZP.271.2.4.2023

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na Rewitalizację i zagospodarowanie terenu położonego w miejscowości Wioska

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00195074/01 z dnia 2023-04-27

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Zamawiający – Miasto i Gmina

Skępe udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji

Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Pierwotnie w projekcie założenia były takie, iż zieleń parkowa miała być wydzielona na cztery typy: zieleń o wysokim standardzie, zieleń półformalna, zieleń łąkowa oraz zieleń naturalna. Obecnie w projekcie uwzględnione jest tylko wykonanie zieleni naturalnej. Czy Zamawiający rezygnuje w powyższym postępowaniu z pozostałej reszty zieleni?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie 2

Czy Zamawiający rezygnuje z wykonana zagajnika dla ptaków tzw. Ptasia stołówka?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie 3

Pierwotnie w projekcie założenia były takie, aby wykonać wysiew trawy na szerokość ok. 2-3 metrów, obecnie w projekcie nie jest to uwzględnione. Czy Zamawiający rezygnuję z powyższego zakresu prac?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zrezygnował w całości wykonanie nasadzeń krzewów, bylin, łąki kwietnej oraz trawników?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje.

Pytanie 5

Czy zamówienie obejmuje wykonanie pomostu i przestrzeni do plażowania (wykonanie piaszczystego miejsca)? W obecnym projekcie tego nie ma, a pierwotnie w projekcie były takie założenia?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu.

Pytanie 6

Czy zamówienie obejmuje wykonanie boiska do gry w boule oraz montażu stołów do gry w szachy? W obecnym projekcie tego nie ma, a pierwotnie w projekcie były takie założenia.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu.

Pytanie 7

Czy zamówienie obejmuje zakres wykonania stawu rybnego? W obecnym projekcie tego nie ma, a pierwotnie w projekcie były takie założenia.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wycofał się z wykonania strefy turystyki tj. wykonanie miejsca przystani kajakowej z zapleczem sanitarnym? W obecnym projekcie tego nie ma, a pierwotnie w projekcie były takie założenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wycofał się z wykonania obiektów małej architektury tj. altany w ilościach 3 sztuk oraz sceny? W obecnym projekcie tego nie ma, a pierwotnie w projekcie były takie założenia.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rezygnuje z wykonania tego elementu.

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków

Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich

Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.